sexta-feira, 4 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00255 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 229/12

Aos 16 dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso V da Lei

8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de

Dispensa de Licitação Nº 229/12, tendo como objeto: Contratação de Empresa

Especializada em serviço de manutenção com reposição de peças em carro micro-ônibus do

município que serve a Secretaria de Saúde no transporte dos pacientes que fazem tratamento

de Hemodiálise.. Contratado: Peça Fácil Veículos Peças e Serviços LTDA. CPF:
34.301.044/0001-73, com valor da ordem de R$ 4.202,71 (Quatro mi duzentos e dois reais

e setenta e um centavos).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 – Secretaria Municipal de Saúde.

Ação:  2076 – Manutenção da Secretaria de Saúde.

Classe Econômica:          3390.30.00 – Material de Consumo

 3390.39.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica

Fonte: 2- Receitas de Impostos e Transferências- Saúde 15%

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo

Amaro - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 16 de março de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48E04E11020DB76709A8DB8E3E0B6B71